
UCHWAŁA NR LII/483/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Tuchów 

Na podstawie  art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Tuchów wybrany zostaje Pan 
Jerzy Odroniec - radny Rady Miejskiej w Tuchowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FA54A7-9CA2-4C6C-B521-7AEBE9E30138. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) - wyboru opiekuna młodzieżowej rady gminy 
dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę 
gminy. 

Uchwałą Nr II/1/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r. Młodzieżowej Rady Gminy 
Tuchów na kandydata na opiekuna Młodzieżowj Rady Gminy Tuchów wskazany 
został Pan Jerzy Odroniec - radny Rady Miejskiej w Tuchowie. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FA54A7-9CA2-4C6C-B521-7AEBE9E30138. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



